
 

 

 

DETERMINA 
N. DEL OGGETTO 

35 20 MARZO 2024 
Stipula del contratto per incarico di 

Consulenza a seguito di Manifestazione 
d’interesse Cod.08 

 
CONSIDERATO CHE a seguito di manifestazione d’interesse (Cod 08), si rende necessario, da 
parte del Consiglio Nazionale Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori (d’ora in poi 
CNAPPC o Ente), procedere alla stipula del contratto per il conferimento di un incarico di 
consulenza in materia di indici sintetici di affidabilità, riforma Irpef, sportello Superbonus 110% e 
modifica normativa in materia di società tra professionisti; 

CONSIDERATO CHE per detta manifestazione d’interesse è stata presentata una sola domanda; 

CONSIDERATO CHE la stessa è stata ritenuta congrua, sia in riferimento all’offerta economica, 
che in riferimento alle caratteristiche curriculari; 

VISTO il Regolamento per l'affidamento di Incarichi di Studio, Ricerca, Consulenza e 
Formazione del CNAPPC in vigore dal 1° marzo 2017, con le modifiche introdotte con sedute di 
Consiglio del 13 e 14 febbraio 2024; 

VISTO il D.lgs. 31 marzo 2023 n.36 in particolare l’art.50; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità del Consiglio Nazionale degli Architetti, 
Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori in vigore dal 1 gennaio 2019;   

RICHIAMATA la determina Dirigenziale n.15 del 26 febbraio 2024; 

DATO ATTO CHE il CiG della procedura è il seguente: B0EA364375; 

 

DETERMINA 

Di procedere alla stipula del contratto per incarico di Consulenza a seguito di Manifestazione 
d’interesse Cod.08;  

Il CiG della procedura è B0EA364375. 

 
Il Direttore 

Dott. Francesco Nelli 

                                                                                      


